287 Castellanas y Latinas.

Confuetudo. de Orat. Meditatio. de Diui. Cōmentatio. in Tusc. Exercicio de cofferios. Piratica, æ. in Orat. Post redditum. Exercitar la mercancia. Facere mercaturam. 7. actio. in Verrem. Exercitado. Exercitus, a, um. 5. Tuscul. Exercitator. 2. Offic. Exercitatis. pro leg. Manil. Versatus. pro Quint. Agitatus. de Sōmno. Exercitatus, a, um. pro Planc. Iactatus declaratur; vtrū in hoc declamatorio sit opere iactatus. Item, Excussus. pro Muñæna. Res perulgata atque in manibus iactata, & excussa. Exercitarse en cosas de guerra. Tradere se ad studium rei militaris. pro Pompeio.
Exercito de gente armada. Copiæ. Teren. in Adelph. & Cic. 1. Tusc. reperitur in singulari apud Cicer. lib. 8. ad Attic.
Exercito entre sacerdos. Multilatus exercitus. Philip. 3.
Exercito de gente bien armada. Armatae copiæ. in Patad.
Exercito puesto a guisa de pelear. Exercitus instructus. de Prouincij Consul.
Exercito, o esquadron, o gente de guarda. Auxiliaria cohors. de prouincij Consul.
Exercito poderoso. Manus magna. ad Attic.
Experimentar. Experior. ad Attic. Itaque omnia experiar. Periclitator. pro Quin. Omnia circunspexit, omnia periclitatus est. Tenito, is. ad Att. Experiar & tētabo omnia. Cū periculo experiri. pro Flac. Facere periculū. Terē. in Eunuc. & Cic. in Vert. Periclitatio. de Natur. Vsus. de Orat. Res. Vsurpatur. in lib. de Amicit.
Exemplum. pro Flacco. Probatio, is. 2. Philip.
Experiencia en la milicia. Exscientia rei militaris. pro leg. Matil.
Experiencia. Experiencia, æ. pro Plancio. Periclitatio. de Natur. Vsus. de Orat. Res. vsurpatur in lib. de Amic. Exemplum. pro Flacco. Probatio, is. 2. Philip.
Explicar. Exequiverbis. Cicer. in Verrem. Enarro. de Diui. Quum quia senatus somnium enarrauisset. Enucleo. in Tusculan. Hæc nunc enucleare non ita necesse est. Extrico. in epist. de Dionysio tuo nihil adhuc extrico. Enodo. de Nat. In enodandis nomi nibus laboratis. Euoluo. pro Coel. neq; euoluere exitum positū.
Aperio. de Finib. Aperiēdū est ligur que sit voluptas. Expedio. in epist. Negotia alicuius explicare & expedire. Explico. & dilato. de Orat. In oratione sua dilatet nobis, atq; explicit. Interpretatione explicare. de Diui. Executio. de Offi. explica atq; execute intelli-

intelligentiam tuam. Expono. in Verr. In oculis conspectuque omnium exponere. Explorator, o investigador. Speculator ris. de Nat. Physicus speculator venator q; naturæ.

Exponer, o declarar. Expono. pro Milon. Exponere rem gestam. Edo. in Cati. Iam indicio exposito atque edito. Explano. ad Attic. Explanabis hoc diligentius. Vulgo. pro Flacco. Nonne hoc vestra voce vulgatum est. Edistro. de legib. Neque necesse est edifferi à nobis. Expromo. de legib. Sed iam exprime si placet. Exprimo, & Eloquor. ad Quin. Frat. Tu qui omnes isto eloquē di & exprimendi genere. Diuulgo. ad Atti. Heretor. qui solitus est Platonis libros diuulgare. Explico. de Finib. Explicare aliquid diffinit. Edico. Est tibi edicendum quæ obseruatutus sis in iure dicendo.